
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

72723

6496880
6496882

96880
96882

 
 

 
 

Sandalwood-Vanilla
Vanilla

6496883
6496885

96883
96885

 
 

 
 

Orange
Raspberry

 

6496881
6496884

96881
96884

 
 

 
 

Lavender
Mango-Papaya

6496886
6496887

96886
96887

 
 

 
 

Cherry
Fresh Linen

Bougie parfumée dans dans un flacon en verre

CodeNuméro  de
fabricant

ConditionnéContenuModèleProduit

Bougie parfumée dans un flacon en verre "Vanilla"
Bougie parfumée dans un flacon
en verre "Sandalwood-Vanilla"

Bougie parfumée dans un
flacon en verre "Raspberry"

Bougie parfumée dans un
flacon en verre "Orange"

Bougie parfumée dans un fla-
con en verre "Mango-Papaya"

Bougie parfumée dans un
flacon en verre "Lavender"

Bougie parfumée dans un
flacon en verre "Fresh Linen"Bougie parfumée dans un flacon en verre "Cherry"

FLAVOUR by Gala Bougie  parfumée  dans  flacon  en verre
• en paraffine avec huile de palme
• diamètre: 70 mm
• verre satiné
• durée de combustion: env. 20 heures
• après combustion, peut être réutilisé avec une bougie parfumée ou une bougie chauffe-plat


