

FLAVOUR by Gala Bougie parfumée dans flacon en verre • en paraffine avec huile de palme

- diamètre: 70 mm
- verre satiné
- durée de combustion: env. 20 heures
 après combustion, peut être réutilisé avec une bougie parfumée ou une bougie chauffe-plat



Bougie parfumée dans un flacon en verre "Cherry"



Bougie parfumée dans un flacon en verre "Fresh Linen"



Bougie parfumée dans un flacon en verre "Lavender"



Bougie parfumée dans un fla-con en verre "Mango-Papaya"



Bougie parfumée dans un flacon en verre "Orange"



Bougie parfumée dans un flacon en verre "Raspberry"



Bougie parfumée dans un flacon en verre "Sandalwood-Vanilla"



Bougie parfumée dans un flacon en verre "Vanilla"

nacon on voire change	nacon on voire mappeny		on voire dandaiwood vanilla	bodgio partamoo dano dir naoon on vorto variila	
Produit	Modèle	Contenu	Conditionné	Numéro de fabricant	Code
Bougie parfumée dans dans un flacon en verre	Cherry			96886	6496886
	Fresh Linen			96887	6496887
	Lavender			96881	6496881
	Mango-Papaya			96884	6496884
	Orange			96883	6496883
	Raspberry			96885	6496885
	Sandalwood-Vanilla			96880	6496880
	Vanilla			96882	6496882